
sMLoUvA
o zajištění pobltu v Horském hotelu Lesná

uza\/řená Podle zákorra ě. 89l2a12 Sb., občanským zákorrík, v platném a účirrném znění
(dále též ..občarrský zákoník.')

Smluvní strany:

Dodprl?Iel:

ANTONÍN HERZÁN
Sídlo:
tčo:
DIČ:
Bankor.ní spojení:
číslo účt.r,
(na stranějedné)

a

Odběratel:

N{asarykova ZŠ
Zastoupený:
Sídlo:
tČo:
DIČ:
(na straně druhé)

Sl,ahová 32,431 2l Boleboř
467 35 941
CZ7108282467
Komerční banka. a. s.

78-5569370287/01 00

Litoměřice

Svoj s íkova 1 482/ 5. Litorrrěřice
46?73436
CZ46773436

uzavíraií tuto smlouvu v tomto znění:

I.

Předmět smlourly
1. Dodavatel se na zakladě této snrlouvy zavazuje odběrateli k poskytnutí ubytovacích a

stravovacich sluŽeb, a to ve svém prostoru. V Horskérn areálu Lesná (Horský hotel Lesná. se
sídlem: Lesná 22.431 21 Boleboř. okres Chomutov. Česká republika). odběratel se zavazuje
za řádné plnění dodavateli zaplatit,

II.
Předmět nájmu a stravy

1, Dodavatel ProhlaŠuje. Že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího
a stravovaciho zařízení a podmínky pro zabezpečení vý,chovy a vj.uky v souladu s právnínri



2.

předpisi,. nrinro jiné svy,hláškou č,l06/200l Sb.. a dále splňuje rrároky bezpečnosti práce a

protipožárrrí oclrran1,. Dodavatel taktéž prolrlašuje. že používaná r,oda je z vlastnílro vrtu a
je zcela nezár,adná (kvalita vody je pravidelně sledor,ána). Dodavatel prohlašuje. že uvedený
objekt splňuje podmínky pro zabezp.6.ni 1,ýclrovy a rrýuky, zejména satnostatnou výukovou
místnost -- kluhovrru.

Odběratel se tínrto závazně přilrlašuje k odběru služeb ubytovarrí a strava poskytovanýclr
dodavatelem dle této snrlouvy celkern 26 dětí a 2 pedagogické doprovody.

Tenrrín pob5,tu (časor,é období, v něnrž budou službi,poskytor,án1,):
od 16. -20.09.2024

Pn,ním posk.ytnutýttt jíďlem vzaŤízeni dodavatele bude oběd včeíně polěvk1, pnrrí den

pob,vtu a posledním posh1l6y6ttt jíďlem buďe oběd včetně polévky poslední den pob,vtu. po

dobu pobl,tu bude účastníkůrn posk$or;ána snídaně. svačiny, oběd s polévkou. svačiny"
t ečel'e (dle schváleného jídelníčku). Strava nrusí odpor,ídat normám pro školní stravor,ání.

Odběrate] souhlasí s níže uvederrýrni cenami za posky"tnuté službl,. na nichž se dohodl
s jejiclt dodavatelerrr. Viz cenor,á nabídka na konci tohoto dokumentu - příloha č. 1.

Ubl,tor,ání a všechrr.v ceny jsou l,četně příslušné sazbt,DPH. Ubltování a všechny ceny jsou

rlčetně příslušné sazby DPH,

Derrrrí úklid objektu i pokojů provádí dodavatel. V dornluvenou lrodinu od 9:00 do 12:00

lrod, - nrokré setření podlalr, luxovárrí. utření praclru, umyti přilehlélio WC. umyladla a

sprclrol,élro koutu u každélro pokoje. Dezinfikovány jsou často používané ploclry jako
vl,pínače, kliky dveří. sedáky židlí apod.

ubr,tován' žáků v případě nemoci nebude realizováno. Nenrocné žáky si rodiče odvezou.
Posk__r.tovate1 ubytor,ápi yytrradí jederr pokoj, který bude nazván izolace,

III.
Další ujednání

l. Příjezd na budovu Horskélro hotelu Lesná vden nástupu 16. 09. 2024, pokoje budou
zpřístupněny kolem 14:00 hodiny. Pokud by bylo možné dříve. bude pedagog informován,

2. Ur,olnění budovv Horského hotelu Lesná v den odjezdu 20. 09.2024. vyklízení pokojů do
10;00 hodin. Zavazad|a lze do odjezdu uschovat v domluvené místnosti.

3, Při příjezdu převezme odpovědný vedoucí odběratele klíče/karty od pokojů od pracor,níka

dodavatele. Před odjezdem vrátí odpor,ědný vedoucí odběratele klíče/karty od pokojů s tínr.

že případné vzniklé škody uhradí odběratel dodavateli v plné výši. Rozdělení ubyování si
odběratel zajišťuje samostatně. Nejméně l0 dní před příjezdem zašle ubytovateli
rozložení lůžek do pokojů.

J.

4,

5.

6.

7.



4, Odběratel Předá Při Přiiezdu dodar.ateli jrnenný seznanr všech účastníků poby,tu.

5, odběratel se zavazuje respektovat prorzozní řád zařizení dodavatele. požární řád. požámí
poplaclrovou směrnici. evakuační plán a dolrodnuté časy výdeje stravy.

6. Por,ěřen1, r,edoucí crdběratele. se bude běherrr
PobY''tu setkár'at 1' PříPadě Potřebv s por,ěřerrýnr zástupcem provozovatele. Bezodkladné
itrfortnace (zál'aŽné závadv na zaŤízeli. zrněna programu. úrazy. vážná onemocnění
a Podobně) si vzájenrrrě obě stranv vynrění bez zb5,teělrélro odkladu osobně. případrrě na
kontaktní telefon či e-mail.

7. odběratel se po přrjezdu seznámí s předrnětenr nájnru a pr'evezme si jej,

8, Odběratel je Povinen bez zb1,'tečného odkladu oznánrit dodavateli potřebu odstraněrrí závad
vProstoráclr ubYtovacího zaŤÍzení. které rrevznikly vinou odběratele a umožrrit jejiclr
odstraněnÍ, V PřiPadě, Že bY odstraňor,ání vad či vady samotné r, místě nájmu znemožňovaly
iluŽití ProStoI dle této stnloul,v. je dodavatel povinen zajistit rráhradní utytor,ání.

9. případné poškozerrí rrraietku doda,atele a zdravídítěte bude r,),řizováno z pojistné srnlouv1,
zákonrrého zástupce.

Iv.
Způsob úhrady ceny poskytnu{ých služeb

Úhrada za PoskYtované sluŽby'bude provedena na základě konečnélro vyúčtování v poslední
den pobytu, dle vystavené faktury, která bude sphiovat všechny náležitosti daňovélro dokladu
(Po ukonČerrí PobYtu). a splatnost faktu§ je v délce l4 kalendářnich dnů. Faktura může blt
doručena na email pokud faktura nebude uluazena v tennínu
sPlatnosti, bude dodavatelem Účtován úrok z prodleni stanovený účirrnými obecně závaznými
Právnírni PředPisY - viz Nařízení vlády České republiky č.35112013 Sb. Fakturace bude
stanovena na základě skuteČně odebrarrých služeb dle počtu účastníků bělrern poby.tu
(ubl.tor,ání, strava),

l, Porvrzená snrlouva je Pro obě strany závazná. Snrlouvu lze zrušit pouze písemnou fornrou
po dolrodě obou smluvních stran,

2, Po podpisu smlouvy bude uhraz ena zálahave výši 3.000,- Kč a to nejpozději do 14 dní.

3, Při zruŠení ce]ého PobYtu Ze strany odběrateleje tento odběratel povinen dodavateli uhradit
níže uvedené storno (poplatky):
a) Základní poplatek 100,- Kč zavynaložené náklady (poštol,né. telefon,,.).
b) 50% ceny při zrušení do 60 dnů pr'ed nástupem.
c) 80% cerry při zrušení do 30 dnů před nástupem.



l.

2.

d) 1 00% cen}, při zrušení nréně než 15 drrů před nástrrpeni.
e) \' PříPadě zruŠení Pobytu z rrepř,edvídatelných udá]ostí (pandenrie. vládní rrařízení aj.)

bude ÚČtována Částka ve r'Ýši 1.500.- Kč za olganizační a manipulační poplatky.

4, V PříPadě srrÍžení žáků r' období nrezi podepsárrírrr srrrlouvy a vi,jezdenr na švp je účtor,án
stonro poplatek.

a, Snížerrí a 60Á až l0% žáků- stomo poplatek r.,e r.,ýši 5 300,- Kč
b. Srrižerrí o ljYo až20 % žáků- stolno poplatek l,e výši 8 900,- Kč
c. Snížení o 20oÁ až 3a % žáků * storno poplatek 1,g r,ýši 17 000,- Kč
d. Snížerrí o 30oÁ až 50 % žaků - storno poplatek.r,e výši 26 000,- Kč
e. Snížení o 50o/o až 80 Yo žáků - storno poplatek ve výši 44 000,- Kčf. Srrížení o 80% a více - pokuta ve výši 70 000,- Kč

V.
zál,érečná ustanovení

Tato smloui'a se řidí prár,ním ř,ádem České republiky. ato zákonem č. 89/2012 Sb,, občanský
zákorrík. r'e znění Pozdějších předpisŮ, a dalšími platnými účirrnýnri právními předpisy.

Snrluvni StIanY ProhlaŠuji. Že skuteČnosti uvedené r, této smlouvě nepovažují za obchodni
tajemství dle ustanovenÍ§ 504 zákoltač,89/2012 Sb,. občanského zákoníku a udělují svolerrí
k jejiclr užiti a zveř,ejnění bez jaký,chkoliv dalších stran a podmínek.

Tato snrlouva nabývá Platnosti a účirurosti dnenr jejílro podpisu oprávněnými zástupci obou
snr]uvníclr stran.

Snrlouva je vylrotovena \,,e dvou (2) stejnopiseclr s platností originálu . z nichž každá ze
smluvnich stran obdrží po jednorn (1) qytisku.

Obě srnluvní stranY s obsahem této smlouvy bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho připojují
podpis,v svýc lr oprávněnýclr zástupců.

Na Lesné. dne... V Litoměřicích dne 21.5. % 2.q
Digitálně

n Ín [:1T."'Antonín \l!í*ťf,a{(lí, rik}r*ri ííolr t,tí{tl*řŤi{,."

§to.|rik<rtr §í{ll 0l r.lmřttct
lčr* gr:rrr*lDatum:

2024,05,27
09:'l1:52 +02'00'

1.

5.

Á

Anto
Herzán

Antonin Herzán
dodavate1 odběratel

I



Přílolra č. 1 - Cenor,á nabídka

e§ *tsfl§ěř§ae 
g

26 détí + 2 dospělí, 16.-2 0.9.2a24, 2. třída

16.9.2024
porrdělí

oběd l,č. poldl,kv 1]9.00 Kč 28.00 3 612.00 Kč

7 728.00 Kč

44 940,00 Kč

S\.acll1a 29.00 Kč 2B,00 812"00 Kč
veceíe 99.00 Kč 28.00 2 772.00Kč
celoderrní pitnÝ ležirl 19.00 Kč 28.00 532.00 Kč

17 ,9,2024
úterý

srrídaně 64.00 Kč 28.00 l 792,00 Kč

10 332,00 Kč

s\laclna 29.00 Kč 28.00 8l2.00 Kč
oběd r,č. pcllévkv 129.00 Kč 28.00 3 6l].00 Kč
s\/ac1lla 29.00 Kč 28.00 812.00 Kč
vecere 99.00 Kč 28.00 2 777.a0 Kč
celodenní pitrrÝ režirrr 19.00 Kč 28.00 532.00 Kč

18.9.20]4
středa

srrídaně 64.00 Kč 28.00 1 792.00 Kč

10 332.00 Kč

svacll1a 29.00 Kč 28.00 81].00 Kč
oběd r,č. polér,kv l29.00 Kč 28.00 3 612.00 Kč
s\Jaclna 29.00 Kč ]8.00 8l2"00 Kč
večeře 99.00 Kč 28.00 ? 772.00 Kč
celoderrrrí pitrrý režim 19.00 Kč 28.00 532.00 Kč

19,9.2024
čtvltek

sníclaně 64.00 Kč 28.00 1 792,00 Kč

10 332.00 Kč

S\:aC] l11a 29.00 Kč 28.00 8l2,00 Kč
oběd r,č, polévky 129.00 Kč 28.00 3 6l].00 Kč
SVaclna 29.00 Kč 28.00 8l2.00 Kč
večeře 99.00 Kč 28.00 ? 772.00 Kč
celoderrní pitnÝ režim 19.00 Kč 28.00 532,00 Kč

l

]

: 20.9.2.024
Ij pátek

srrídarrě 64.00 Kč 28.00 l 792.00 Kč
6 316.00 KčS\,,aclna 29.00 Kč 28.00 812.00 Kč

clběd vč. polóvkv 129.00 Kč 28,00 3 612"00 Kč
LIbytovárr 1 rroc H 449,00 Kč 26,00 1l 674"00 Kč

46 696,00 Kč
Ubitovári JnocH 449.00 Kč 26,00 l1 674,00 Kč
Ubr.tol,átt 3nocH ,149.00 Kč 26,00 11 674,00 Kč
Ubl,tován -{ noc Fl 449,00 Kč 26.00 l1 674,00 Kč
ubytovárii ped. dopr,lpobyt 98.00 Kč 2"00 196.00 Kč 196,00 Kč

9í ít32,{}0 l{č

l žak - hradí strava 1605,- Kč. ubytor,ání 1796,- Kč = 340l"- Kč
l pedagog hradí - strava 1605,- Kč. ubytor.aní 98,- Kč = 1703"- Kč

{.íiXÁ Cl",i.ír.ťi}'l r,č,. l}Přl


